COMUNE DI PIAZZA ARMERINA

MODULO DI ADESIONE ALL'ASSEMBLEA DELLA CONSULTA PER IL COMMERCIO E L'ARTIGIANATO

IL SOTTOSCRITTO

NATO A	
IL	
LEGALE RAPPRESENTANTE DELLA DITTA/SOCIETA'	
CON SEDE IN PIAZZA ARMERINA VIA	
CODICE FISCALE	
INDIRIZZO AL QUALE INVIARE COMUNICAZIONI (SE DIVERSO DALLA SEDE LEGALE)	
TELEFONO	
FAX	
EMAIL	
	DICHIARA
DI AVER PRESO VISIONE DEL REGOLAMENTO DELLA CONSULTA PER IL COMMERCIO E L'ARTIGIANATO DEL COMUNE DI PIAZZA ARMERINA	
	CHIEDE
DI AVER PRESO VISIONE DEL REGOLAMENTO DELLA CONSULTA PER IL COMMERCIO E L'ARTIGIANATO DEL COMUNE DI PIAZZA ARMERINA	
Piazza Armerina, lì	firma del legale rappresentante